de suas funções.

Art. 2º � Conceder as servidoras integrantes da mencionada Comissão a Gratificação pela Execução de Trabalho Relevante, 
Técnico ou Científico � GTR, nos termos do Anexo IV, da Lei Estadual nº 16.208 de 03 de abril de 2017, no valor de R$ 2.750,00 
(dois mil, setecentos e cinquenta reais) para a Presidente da Comissão e R$ 700,00 (setecentos reais) para os Membros.

Art. 3º � Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º � Ficam revogadas as Portaria nºs 782/2018, DJE de 07/05/2018, e nº 1561/2019, DJE de 05/10/2019.

[...]

OLIVEIRA RABELO BARRETO no cargo de Oficial de Justiça, referência SPJNME08, matrícula nº 94042, nos termos do artigo 
3º, da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 06 de julho de 2005, 
ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor de R$ 19.772,35 (dezenove mil, setecentos e setenta e dois reais e trinta e 
cinco centavos), abaixo discriminados: